ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О ПРИЗНАНИИ ЧАСТИЧНО УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ОТ 11 ЯНВАРЯ 2006 ГОДА № ПП-255 «ОБ ОРГАНИЗАЦИОННЫХ

МЕРАХ ПО РЕФОРМИРОВАНИЮ ПЛОДООВОЩЕВОДСТВА И ВИНОГРАДАРСТВА»
В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 23 августа 2017

года №  ПП-3239 «О дополнительных мерах по совершенствованию деятельности
Акционерного общества «Узвиносаноат-холдинг»»:

1. Признать утратившими силу абзацы второй — шестой пункта 4 и абзац первый пункта
5 постановления Президента Республики Узбекистан от 11 января 2006 года №  ПП-255 «Об
организационных мерах по реформированию плодоовощеводства и виноградарства», а
также приложения № 3 и 4 к нему.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Премьер-министра — министра сельского и водного хозяйства Республики Узбекистан З.Т.
Мирзаева.

Президент Республики Узбекистан Ш. МИРЗИЁЕВ
г. Ташкент,

21 ноября 2017 г.,
№ ПП-3398

(Национальная база данных законодательства, 21.11.2017 г., № 07/17/3398/0282)

https://lex.uz/ru/docs/3328444
https://lex.uz/ru/docs/967570?ONDATE=11.01.2006%2000#1002412
https://lex.uz/ru/docs/967570?ONDATE=11.01.2006%2000#1002417
https://lex.uz/ru/docs/967570?ONDATE=19.05.2010%2000#1629124
https://lex.uz/ru/docs/967570?ONDATE=19.05.2010%2000#1629156